
STUDENÁ KUCHYNĚ 

Zkuste připravit pro svou rodinu tento týden snídani, svačinu nebo 

večeři a společně se najíst – jak je známo láska prochází žaludkem  

Připravte cokoli ze studené kuchyně – obloženou mísu, nějakou 

dobrou pomazánku či osvěžující zeleninový nebo ovocný salát. Své výtvory 

nafoťte a pošlete na Vám již dobře známý e-mail  Budeme se moc těšit a 

třeba se od Vás necháme inspirovat – můžete přiložit i recept  

 

NOČNÍ OBLOHA 

Také teď máte více času a pozorujete více noční oblohu? Poslední dva 

úplňky byly opravdu kouzelné, proto jsem se rozhodla Vám předložit další 

úkol zaměřený na pozorování noční oblohy, která Vás může inspirovat 

k nějakému obrazu. Můžete namalovat fáze měsíce, nebo zachytit podvečerní 

oblohu se zapadajícím sluncem a už vycházejícím měsícem  Fantazii se 

meze nekladou  Nebo namalovat své oblíbené souhvězdí  

 

Moc se těšíme na Vaše tvůrčí práce s pozdravem paní učitelky S. Bumbová a 

M. Kamarýtová 


